re,fuolque plenarios , & integros effeétus fortiri , &
~ ab omnibus inviolabiliter oblervari , icque per quof=
cumgque judices Ordinarios vel Delegatos ,_ etiam
caufarum Palatij Apoftolici Auditores , ac ejuldem
{anCte Romanz Ecclefiz Cardinales,(ublata eis & eo.
rum cuilibet quavis aliter judicandi & interprecandi
facultate, & authoritate , judicari & definiri debere,
necnon irritum & inane quicquid fecus fuper his 3
quoquam quavis authoritate , {cienter vel ignoranter
contigerit attentari, pon obftantibus , quatenus opus
fi;moftea de jure quafito non tollendoaliifque Apo-
ftolicis , acin Provincialibus, Synodalibus & univer-
{alibus Eom:iliil editis {pecialibus , vel generalibus
confticutionibus, & ordinationibus, necnon Ecclefia-
rum hujulmodi juramento, confirmatione Apoftolica,
vel quavis firmirate alia roboratis {tarueis, & confloe-
tudinibus,czterifque contrariis quibufcumque. Nulli
ergo omnino hominum liceat hanc paginam noftro-
rum ftacuci, ordinationis, & dectedi infringere , vel

Bullz , & Litter in forma Brevis,

ei auft temerario contraire ¢ (i quis autem hoc atten~
tare preefumpferir, indignationem omnipotentis Dei,
ac beatorum Petri & Pauli Apoftolofum ejus {e no.
verit incatfurum, Datom Rome , apud fanctam Ma.
riam Majorem, anno Incarnationis Dominic® mil.
lefimo [excentefimo vigefimo {ecundo , Non. No.
vembris , Pontificatus noftri anno {ecundo.

—

Regulares, tam Monachi, quam Fratres quo-
rumicunque Ordinum , etiam Mendican.
tium, in proceflionibus, 8 publicis actibus
non debent Canonicos , Rectores , & cle-
ricos {zculares prazcedere , neccum eis
mixtim incedere ; & in univerfo Regno
Caftellz & Legionis Clerus fzcularis in
omnibus locis; eriam in Conventibus , &
propriis Ecclefiis corumdem Religiofo-
rum praferri debet.

4 0 e
Part. 3. Allegat. 78.

" GREGOR1US Papa X V. ad perpetuam rei
mEmoriam. |
Liis fel.rec. Clemente Papa VIIL predeceflore

noftro emanaverunt littera tenoris fublequen- -

tis , videlicet : Clemens Papa V1II. ad futoram rei
memoriam. Decet Romanum Pontificem diflenfio-

nom,& controverfiatum materias inter Ecclefiafticas

Sxcalares, & Regulares perfonas ¢ medio tollese, ac
pracidere , proutin Domino falubriter confpicitur
cxpedire. Clim itaque , ficut accepimas, in aliquibus
Regnorum Hifpaniarum pastibus nonpulli Religiof:
ctiam ordinum Mendicantium pratendant Clerum (=«
cularem in funerum affociatione , proceflionibus , &
aliis a&ibus publicis prazcedere , allegantes aliquam
confuetudinem » vel potitis abufom , & eo pratexin
Clerum ipfum fecalarem perturbent. Nos utrinfque
Cleri,Szcularis,& Regularis quieti confulere,& om-
nern controverfiarum occafionem inter ¢os removere